
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/703/

Código da publicação: 703

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 15:12:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 51/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de topografia, conforme
especificações técnicas, condições e exigências descritas neste documento, a fim de atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Itatinga no desenvolvimento de projetos de infraestrutura e
regularização fundiária, bem como no levantamento, análise e acompanhamento de obras públicas
no município, conforme edital e seus anexos
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de topografia, conforme
especificações técnicas, condições e exigências descritas neste documento, a fim de atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Itatinga no desenvolvimento de projetos de infraestrutura e
regularização fundiária, bem como no levantamento, análise e acompanhamento de obras públicas
no município, conforme edital e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/703/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-topografia-conforme-especificacoes-tecnicas-condicoes-e-exigencias-descritas-neste-documento-a-fim-de-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itatinga-no-desenvolvimento-de-pr/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1368a8f9475c165c87ee3217292b7d34.docx

